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پیش بینی جالب شهید باکری 
درمورد پوری حسینی ها!

به تازگی عکس جالبی از پوری حسینی که اخیرا دستگیر 
شده در کنار شهید مهدی باکری منتشره شده است...

شهید حمید باکری جانشین فرمانده لشکر 31 عاشورا در 
سال 61 قبل از عملیات والفجر در سخنانی گفته بود: دعا 
کنید که خداوند شهادت را نصیب شما کند که در غیر این 
صورت زمانی فرامیرسد که جنگ تمام می شود و رزمندگان 

سه دسته می شوند:
1- دسته ای به مخالفت با گذشته خود بر میخیزند و از 

گذشته خود پشیمان اند.
۲- دسته ای راه بی تفاوتی را برمیگزینند و در زندگی مادی 

غرق می شوند و همه چیز را فراموش می کنند.
3- دسته سوم به گذشته خود وفادار می مانند و احساس 
مسئولیت می کنند که از شدت غصه ها و مصائب دق 

خواهند کرد.

پس از خدا بخواهید با وصال شهادت از عواقب زندگی بعد 
از جنگ در امان بمانید چون عاقبت دو دسته اول ختم به 
خیر نخواهد شد و جزء دسته سوم ماندن سخت و دشوار 

خواهد بود

حرف دل

با  کردستان  استان  اداری  شورای  جلسه 
حضور آیت الله رئیسی رییس قوه قضاییه 

آمار  بودن  بالا  بر  مبنی  مطالبی  و  برگزار 
و  اداری  دستگاه های  از  برخی  در  فساد 

اجرایی استان کردستان با استناد به گزارش 
یکی از مراجع رسمی که اخیرا در این زمینه 

منتشر شده بود، مطرح شد.
به گزارش دنیای هوادار، آیت  الله رییسی 
پس از استماع اظهارات حاضرین در جلسه 
با تاکید بر اینکه این موضوع نیازمند بررسی 
این  که  خواست  استاندار  از  است،  جدی 
صحت  صورت  در  و  بررسی  را  موضوع 
فساد  کنی  ریشه  و  برخورد  برای  موضوع 

اداری تدبیر و اقدام جدی کند.
وی همچنین تاکید کرد که در صورت عدم 
گزارش،  آن  در  مطروحه  ادعاهای  صحت 

نسبت به این موضوع اطلاع رسانی شود.
بر اساس اطلاعات بدست آمده رئیس قوه 

و  گزارش  این  ارزیابی  راستای  در  قضاییه 
رسیدگی به موضوع، دستور تشکیل هیات 
با  استان  نظارتی  دستگاه های  از  ویژه ای 
محوریت سازمان بازرسی و عضویت سازمان 
تعزیرات، دیوان محاسبات، اداره اطلاعات و 

اطلاعات سپاه و ناجا را صادر کرد.
حضور  پایانی  ساعات  در  گزارش  بنابراین 
اولین  کردستان،  در  قضاییه  قوه  رییس 
جلسه این هیات با حضور آیت الله رییسی 
در  مرتبط  قضایی  مسئولان  از  جمعی  و 

دادگستری سنندج تشکیل شد.
رییس قوه قضاییه در این جلسه دستور داده 
که هر سه ماه یک بار روند پیشرفت اقدامات 

به وی گزارش شود.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: توصیه ما به 
دشمنان این است که حتی فکر و اندیشه 
توطئه و حمله علیه ایران را به مخیّله خود راه 
ندهند که دچار پشیمانی سختی می شوند. 
دشمن درحال تست کردن ایران بوده و باید 

از امتحانات خود درس بگیرند.
دریادار  سردار  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
پاسدار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه 
سپاه  اقتدار  اینکه  بیان  با  گفت وگویی  در 
در منطقه تنگه هرمز افزایش داشته است، 
اظهار داشت: وضعیت سپاه در پاسداری از 
تنگه هرمز با توجه به اتفاقات اخیر قوی تر و 
بااقتدارتر از گذشته شده و دنیا نیز به این 

موضوع اذعان دارد.

ایران  سپاه دشمنان  فرمانده کل  جانشین 
اسلامی  را خطاب قرار داد و گفت: توصیه ما 
به دشمنان این است که حتی فکر و اندیشه 
توطئه و حمله علیه جمهوری اسلامی ایران 
را به مخیله خود راه ندهند که دچار پشیمانی 
سختی می شوند. دشمن 40 سال است که 
درحال تست کردن جمهوری اسلامی ایران 
بوده و باید از این امتحانات خود درس بگیرند.

سردار فدوی تأکید کرد: وضعیت سپاه در 
اسلامی  انقلاب  از  دفاع  عرصه های  تمامی 
همه  در  و  است  روبه جلو  و  عالی  بسیار 
مشکل  دچار  آن  در  مردم  که  زمینه هایی 
ملت  داشت.  خواهیم  جدی  ورود  هستند 
ایران منتظر خبرهای بسیار خوبی در آینده 

نزدیک باشند. ملت ایران همانند گذشته که 
پای کار نظام و انقلاب اسلامی بوده اند در 

ادامه نیز با استقامت و ولایت مداری اتفاقات 
خوبی را رقم خواهند زد.

با دستور ویژه رییسی مبارزه با فساد اداری در کردستان اجرا می شود

جانشین فرمانده سپاه:

اقتدار سپاه در تنگه هرمز افزایش داشته

خبر روز

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: علی 
رغم حجم وسیع این پروژه بویژه در قطعه 
یک، روند کار بسیار سرعت خوبی پیدا کرده 
و مسئولان و پیمانکار مربوطه به جد درصدد 
آزادراه طی  این  از قطعه یک  برداری  بهره 

چند ماه آینده هستند.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
البرز، شهبازی در بازدید از قطعه یک آزادراه 
تهران-شمال با اشاره به اهمیت این پروژه 
در سطح ملی و بویژه برای گره گشایی از 
بار ترافیک ورودی استان، افزود: بر روند این 
پروژه مهم از سوی مسئولان ملی توجه و 

نظارت ویژه ای وجود دارد.
وی ادامه داد: در سفر اخیر معاون رییس 
بودجه  و  برنامه  سازمان  رییس  و  جمهور 
تخصیص  ای  ویژه  بودجه  و  اعتبار  کشور 
یافت که روند پروژه را به شکل محسوسی 

تسریع کرد.
از  البرز  ترافیک  از  گشایی  گره  شهبازی 
جمهوری  رییس  های  دغدغه  مهمترین 
اتخاذ  گفت:  است،  ملی  مسئولان  سایر  و 
کمال  در  و  ایمن  سفری  برای  تدابیری 
البرز مد نظر  از محورهای پرتردد  آرامش 

است.
این  وسیع  حجم  رغم  علی  افزود:  وی 
پروژه بویژه در قطعه یک، روند کار بسیار 
سرعت خوبی داشته و مسئولان و پیمانکار 
از  برداری  بهره  درصدد  جد  به  مربوطه 
قطعه یک این آزادراه طی چند ماه آینده 

هستند.
استاندار البرز اضافه کرد: قطعه یک این پروژه 
بسیار مهم که به دست توانمند فرزندان ایران 
اسلامی در حال به سرانجام رسیدن است، 
30 درصد از مشکلات ترافیک ورودی کرج 

را رفع می کند.

استاندار البرز:

توسعه و گره گشایی راه های البرز 
مورد تاکید رییس جمهور است

چهار صرافی و طلافروشی متخلف 
در البرز پلمب شد

دراجرای طرح نظارت بر عملکرد صرافی ها و طلا فروشی های 
استان البرز، چهار واحد صنفی متخلف پلمب شد.

سرهنگ عباس شاهی ، رئیس پلیس امنیت عمومی استان البرز 
روز شنبه به خبرنگار ایرنا گفت: این واحدهای صنفی متخلف از  
مجموع 1۸۵ واحد بازرسی شده در طرح  نظارت برطلافروشی 

ها و صرافی های سطح این استان شناسایی شدند. 
همچنین  برای ۵4 واحد اخطاریه پلمب صادر و به 4۹ واحد 
صنفی تذکر داده شد ضمن آنکه  10 واحد صنفی متخلف دیگر 

نیز تعهد کتبی دادند.
سرهنگ شاهی افزود: در اجرای طرح نظارت بر طلافروشی ها و 
صرافی های استان البرز و جلوگیری از جرائم و تخلفات مربوط 
به صنوف یادشده ، طرح بازدید از آن ها در دستور کار اداره 

اماکن پلیس امنیت عمومی استان البرز قرار گرفت.
 پلیس اماکن عمومی برای پیشگیری از جرائم و تخلفات صنفی 
طی یک برنامه ریزی منظم از همه صنوف بازدید مقطعی 

خواهد داشت.
اکنون دراستان البرز بیش از یک هزارو واحد صنفی طلا فروشی 

مشغول فعالیت هستند.
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3 شهری

به  معیشتی  اعتباری  کارت  ارائه  تفاهمنامه 
رانندگان فعال در حوزه حمل ونقل عمومی 
با مشارکت بانک ها و فروشگاه های زنجیره ای 

امضا شد.

به گزارش دنیای هوادار، این تفاهمنامه با حضور 
معاون وزیر کشور بین اتحادیه تاکسیرانی های 
شهری کشور، فروشگاه زنجیره ای افق کورش 
و بانک قرض الحسنه مهر ایران به امضا رسید 
که براساس آن در گام نخست و اختصاص 
اعتباری معادل 10 هزار میلیارد ریال، امکان 
هزار  برای 400  خرید  اعتباری  کارت  ارائه 
نفر از رانندگان تاکسی و سایر فعالان حوزه 
حمل ونقل عمومی شهری فراهم شده است. 
مهدی جمالی نژاد، رئیس سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور در این مراسم از تهیه 
دستورالعمل تاکسی های اینترنتی خبر داد و 
گفت:  مشکلات تاکسی های اینترنتی به زودی 
حل خواهد شد و دستورالعملی نیز برای آن 

تهیه شده است.
اتحادیه  مدیرعامل  ضامنی،  مرتضی 
اشاره  با  نیز  کشور  شهری  تاکسیرانی های 
به شرایط و مشکلات اقتصادی، اظهار کرد: 
معاون عمرانی وزیر کشور تکالیفی را بر عهده 
ما گذاشتند تا به اقتصاد رانندگان فعال در 
در  کنیم.  کمک  عمومی  حمل ونقل  حوزه 

دیگری  اقدامات  توانستیم  نیز  بیمه  حوزه 
انجام دهیم. همچنین در حوزه معیشت نیز 
لازم بود خدماتی ارائه شود که با مشارکت 
بانک  و  افق کورش  فروشگاه های زنجیره ای 
قرض الحسنه مهر ایران توانستیم شرایطی را 
فراهم کنیم تا رانندگان مایحتاج خود را با 

حفظ کرامت انسانی تامین کنند.
میلیون  مبلغ ۲4  سالانه  ضامنی،  گفته  به 
خواهد  داده  قرار  رانندگان  اختیار  در  ریال 
شد تا بتوانند مایحتاج خود را تامین کنند. در 
این طرح هزار میلیارد تومان برای کمک به 

رانندگان تخفیف داده خواهد شد.
ایران«  »مهر  قرض الحسنه  بانک  مدیرعامل 

نخستین  گفت:  تاکسی ها  بیمه   درباره  نیز 
کار مشترکی که با تاکسیرانی سال گذشته 
انجام شد صدور بیمه نامه های خودرو بود که 
با همکاری بیمه دانا، بانک قرض الحسنه مهر 
ایران و اتحادیه تاکسیرانی انجام شد و طی آن 
بیمه نامه هایی با کارمزد صفر درصد نیز تعریف 

شد که در نظام بانکی اتفاق جدیدی بود.
اتحادیه  پیشنهاد  به  کرد:  اضافه  اکبری 
تاکسیرانی های شهری کشور گام دوم را در 
که  برداشتیم  تاکسیرانان  معیشت  راستای 
اتفاق  سه جانبه ای  توافق  نیز  راستا  این  در 
افتاد و فروشگاه افق کورش نیز توافق کرد 
اختیار  در  بانک  اعتبار  با  را  کارت هایشان 

رانندگان قرار دهند. بانک نیز در فاز اول قرار 
تومان در 3 مرحله  میلیارد  شد که 1000 
تخصیص دهد. این مبلغ امکان افزایش دارد؛ 
یعنی اگر فروشگاه افق کورش تمایل پیدا کند 
آماده افزایش مبلغ و مدت تقسیط وام هستیم.
رانندگان  از  یک  هر  به  طرح  این  اجرای  با 
 ۲4 معادل  اعتباری  سال  هر  در  متقاضی 
میلیون ریال طی 3 نوبت )هر 4 ماه یکبار( 
از  خرید  برای  قرض الحسنه  تسهیلات  با 
اختصاص  کورش  زنجیره ای  فروشگاه های 
از متقاضیان پس  به هر یک  یافت.  خواهد 
پرونده  تشکیل  و  نام  ثبت  فرایند  انجام  از 
در بانک، در مرحله نخست مبلغ ۸ میلیون 
ریال اعتبار در قالب کارت خرید تخفیف داده 
می شود. افراد پس از دریافت اعتبار نسبت به 
خرید از فروشگاه مذکور اقدام خواهند کرد و 
اعتبار تخصیصی را طی 4 قسط )ماهانه مبلغ 
۲ میلیون ریال( بازپرداخت می کنند و پس 
از اتمام آخرین قسط مجددا مبلغ ۸ میلیون 
ریال به روش اعلامی تا 3 مرحله در سال در 

کارت رانندگان شارژ خواهد شد.
متقاضیان تا 1۵ شهریور می توانند با مراجعه 
به سامانه جامع اتحادیه تاکسیرانی های شهری 
   /https://www.irtusan.ir کشور به نشانی
نسبت به ثبت نام و ارائه درخواست صدور کارت 

خرید اقدام کنند.

ارائه کارت اعتباری معیشتی به تاکسی رانان فعال

نسترن کیوان پور
Nastaran.keyvanpour

@gmail.com

تصویرگری شهری را شاید بتوان شاخه ای از هنر 
دانست که هنرمند در قطعه ای وسیع به خلق 
اثری می پردازد که به ظاهر بی روح شهر، نشاط 
و روحی تازه می بخشد. البته همیشه هنرمند 
به هدف خود دست نمی یابد و در اغلب اوقات، 
محصولِ نهایی باب طبع شهروندان نخواهد بود. 
برخی  نظر  کرج،  در  ادعا  این  بر  دلیلی 
شهروندان و انتقاد از نقاشی های دیواری است. 
اکبر سلطانی می گوید : بسیاری از نقاشی های 
دیواری کرج به نظرم بسیار کلیشه ای هستند. 
یا شعار هستند یا تصاویری ابتدایی با رنگ های 
ثابت بدون هیچ خلاقیت و نوع آوری و حرف 

تازه ای برای گفتن ندارند.  
سمیه فروزان نیز می گوید: برخی تصاویر، ابتدا 
زیبا و رنگارنگ هستند اما به دلیلِ رسیدگی 
نکردن به بدنه ی خیابان ها، به تدریج بر اثر برف 
و باران و ... خراب می شوند و کیفیت خود را از 
دست می دهند و منظری ناهمانگ و نازیبا برای 

آن بخش از محله به وجود می آورند.
و  دیواری  نقاشی  شهری،  تصویرگری  هنر 
دیوارنوشته در زمره ی عام ترین و صمیمی ترین 
هنرها قرار دارد. چرا که محصول نهایی، سال ها 
در معرض دید عموم است و مردم می توانند 
نقاشی های دیواری  ببرند.  از آن حظ بصری 
می تواند در افراد دلبستگی ایجاد کند، برایشان 
خاطره بسازد یا خاطره ای را در آن ها زنده کند. 
به همین دلیل در دنیای امروز، ارائه ی تصویری 
زیبا به وسیله ی نقش و نگار بر دیوارهای شهر از 

اهمیت بالایی برخوردار است.

پیشینه ی هنر نقاشی دیواری به هزاران سال 
پیش بازمی گردد که انسان نخستین، تصاویرِ 
حیواناتی را که شکار می کرد، روی دیوارِ غار 
می کشید. جالب توجه ترین نقاشی دیواری نیز 
مربوط به دوره پارینه سنگی با قدمت حدود 30 
هزار سال است که مربوط به غارهای آلتا میرا در 
شمال اسپانیا و غارهای لاسکو در جنوب فرانسه 
به  نقاشی دیواری  نیز قدمت  ایران  است. در 
دوران نوسنگی حدود ۸ هزار سال پیش از میلاد 
بر صخره های غار دوشه و دره ی میرملاس در 

منطقه ی کوهدشت لرستان باز می گردد.
اما هنر معاصر نقاشی دیواری بیش تر مربوط به 
دوره ی پیدایش شهرنشینی است. به ویژه در 
سال های 1۹70 و 1۹۸0 که ارتباط مردم و شهر 
شدت گرفته و هنر نیز در پی آن به خیابان ها 
کشیده شده است. در یکی از مقاله های نشریه 
تخصصی معماری و شهرسازی دانشگاه هنر با 
موضوع نقاشی های دیواری، تصاویر دیوارهای 
شهر به بخش های مختلفی چون چهره های 
شهیدان، نقاشی با نور، نقاشی بدون ضابطه، 
نقاشی سه بعُدی، دیوار نوشته و قرآن نوشته 

تقسیم می شود.
دیوار نوشته ها نیز بخش اعظمی از طرح های 
موجود بر دیوارهای شهر را شامل می شوند. 
جملات و نقاشی های جسته و گُریخته که نشان 
از تفکر درونی و آنی افرادی دارد که یا از آن 
قسمت از شهر عبور می کرده اند یا در آن محله 
ساکن هستند. دیوارنوشته ها اصولا مفاهیمی 
احساسی و مقطعی در بطن خود داشته و به 
یا  نویسی  یادگاری  جنبه ی  بیش تر  عبارتی 

اعتراض دارند.
از گروهِ پسران جوانی می پرسم که تا به حال 
اسامی شان را روی دیوارهای شهر نوشته اند؟ 
می گویند: ما هر سال یک روز دورِ هم جمع 
می شویم و روی دیوار، اسامی مان را با یک جمله 
یادگاری می نویسیم و دیدنِ آن جملات سالِ 
بعد برایمان جالب است! دیگری با خنده ادامه 

می دهد : اینقدر این کار را ادامه می دهیم تا 
شروع به ساخت و ساز در این زمین بایر کنند!

دیوارهای شهر بیش تر از باقی عناصر در معرض 
دید شهروندان هستند و به نوعی نقشِ بازتعریفِ 
محیطِ زندگی افراد را برعهده دارند. اهمیتِ 
تصویر گری شهری زمانی آشکار می شود که 
نازیبایی  می تواند  که  عواملی  از  یکی  بدانیم 
شکل گرفته توسطِ ساخت و سازهای بی روح 
و بلندمرتبه ی شهر را تعدیل کند، نقاشی های 

دیواری مناسب و به جا است. 
اخیرا بحث نقاشی های دیواری و دیوارنوشته 
در  خلاقانه  و  بعدی  سه  طراحی  با  همراه 
کشورهای جهان به خصوص در بخش تبلیغات 
رایج شده است. در ایران نیز البته نه به آن شکل 
اما تا حدودی نقاشی های تازه تری در شهرها 
به چشم می خورد که نشان از بالارفتن ظرفیت 
پذیرش شهرها در این مقوله است. چرا که در 
ایران امروز و در مقیاسِ جزئی تر در استان البرز 
و ساز  به ساخت  فرآیندی شتاب زده  در  که 
مشغول است، تصاویری زیبا در فضاهای شهری 
کوچک و بزرگ میان ساختمان های بلندمرتبه 
یا حتا تبلیغاتی نوآورانه بر بدنه ی خیابان ها دمی 
بتنی و سیمانی  از محیط خشک،  را  انسان 

رهایی می بخشد.
ذی ربط  نهادهای  تلاش های  برخی  البته 
برای زیباسازی شهر کرج را نمی توان نادیده 
گرفت. به عنوان مثال سیما ترفیعی می گوید: 
به   که  چرا  ندارم  دوست  را  دیوارنوشته ها 
نظرم بی معنی و نامرتب و نازیبا هستند 
اما برخی نقاشی های دیواری در مناطقی از 
کرج بسیار زیباست. به خصوص در چهارراه 
طالقانی  و طرح روی دیواره ی زیرگذر که 
رنگ و روی تازه ای به شهر بخشیده و طوری 
کیفیت  از  زمان  مرورِ  به  که  ساخته شده 

طراحی آن کاسته نمی شود.
سهیل عسگری نیز می گوید: من به کشورهای 
خارجی زیادی سفر کرده ام و آن چه توجهم 
را به خود جلب کرده، نقاشی های سه بعُدی 
بسیاری است که در برخی فضاهای شهری 
وجود دارد. این فضاها از جمله پربازدید ترین 
نقاط در تعطیلاتِ آخر هفته هستند. متاسفانه 
در ایران نقاشی های دیواری سه بعُدی ندیده ام 
اما به نظرم با این کار در کرج، حداقل می توان 
به فضاهای بی روح و تکراری شهر که مردم 
می گذرانند،  آن ها  در  را  خود  فراغت  اوقات 

روحی تازه بخشید.

۲۸ واگن تازه برای مترو تهراندیوارهای کرج ؛ دفتر خاطره نویسی یا تبلیغات بدون هزینه؟
شهردار تهران از ورود ۲۸ واگن مترو به خطوط ریلی پایتخت 

در اوایل شهریورماه خبر داد. 

به گزارش دنیای هوادار به نقل از شهرنوشت، پیروز حناچی در 
گفت و گو با خبر 1۸:30 تصریح کرد: تمام 70 واگنی که در 
گمرگ باقی مانده بود و به شکل سی کی دی وارد کشور شدند 
را ترخیص کردیم. 4 قطار کامل که مشتمل بر ۲۸ واگن است 
نیز اوایل شهریورماه به شبکه ناوگان حمل و نقل ریلی تهران 

اضافه خواهد شد.
شهردار تهران با اشاره به برنامه های مدیریت شهری پایتخت 
برای توسعه خطوط مترو گفت: امیدواریم به زودی توسعه 
خطوط ۸، ۹ و 10 را آغاز کنیم تا مشکلات و خلاها در مناطقی 
که مترو به آن ها نرفته مانند منطقه ۲۲ و محدوده شمالی و 

غربی تهران برطرف شود.
حناچی گفت: انجام اقدامات لازم برای اجرای لوپی که به 
شکل U خطوط تبادلی و تقاطعی مترو را فراهم می کند، از 
دیگر برنامه های پیش روست و در کنار افتتاح ایستگاه های 
خطوط 6 و 7، ایستگاه های جدید که مهم ترین آن ها ایستگاه 
تقاطعی امام حسین )ع( در خط 6 است را به مجموعه اضافه 

خواهیم کرد.
او با اشاره به لغو مصوبه برج باغ ها و تلاش شهرداری تهران 
برای حفظ این سرمایه های طبیعی گفت: در یک ماه گذشته 
باغ عبقری را که قرار بود برج باغ در آن ساخته شود، افتتاح 
کردیم و در حال حاضر هم در منطقه 14 باغ وثوق الدوله در 

حال توسعه است. 
حناچی اظهار کرد: همچنین امیدواریم در آینده کلنگ افتتاح 
و توسعه فضای سبز سایت چهارباغ که در شمال مصلی قرار 

دارد، به زمین بخورد. 

دوچرخه های اشتراکی هوشمند
به میدان صادقیه رسید

امکان استفاده از دوچرخه های اشتراکی هوشمند، در میدان 
»صادقیه« فراهم شد.

به گزارش دنیای هوادار، معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
منطقه ۵ با اعلام این خبر گفت:  با جانمایی ۲ ایستگاه دوچرخه 
اشتراکی»بیدود« در ۲ ضلع میدان صادقیه، شهروندان منطقه 
۵ نیز از این پس برای  تردد می توانند از این دوچرخه ها استفاده 

کنند.
محمدباقر اسدی تردد پاک را حق شهروندان دانست و 
افزود: » کاهش  تردد خودرو در معابر و نقاط پر ازدحام از 
مزایای استفاده از دوچرخه های اشتراکی هوشمند است 
بر تکنولوژی، سلامت  با تکیه  امکان فراهم شده  این  و 
و  منطقه  ترافیکی  بار  وحجم  یافته  افزایش  شهروندی 

آلودگی هوا کم شود.
وی افزود: برای استفاده از دوچرخه های اشتراکی، کاربران 
می توانند نخست وارد سایت بیدود شده و اپلیکیشن آن 
را دانلود و ثبت نام کنند. سپس مبلغی به عنوان سپرده 
قرض الحسنه پرداخته و پس از دریافت کد، در هر مکانی 
که دوچرخه های اشتراکی را دیدند، می توانند سفر خود را 

آغاز کنند.

اخبار
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نماینده یزد گفت: مجلس در حال ضعیف 
شدن است و وقتی مجل در حال ضعیف 

شدن است نمی توانیم حرفی نزنیم.
نامه  آیین  قانون  از  موادی  اصلاح  طرح 
کار  دستور  در  هم  امروز  مجلس  داخلی 
مجلسی ها بود. برهمین اساس نمایندگان 
ابهامات موجود در نحوه رسیدگی به گزارش 
های مجلس در قوه قضائیه را رفع کردند و 
با مفاد ماده ۸ طرح اصلاح موادی از قانون 
اسلامی  داخلی مجلس شورای  نامه  آئین 

موافقت کردند.
ادامه  در  مجلس  نمایندگان  همچنین 
آئین  قانون  از  بررسی طرح اصلاح موادی 
با  اسلامی  شورای  مجلس  داخلی  نامه 
این طرح موافقت  پیشنهاد حذف ماده 4 

کردند.
در ماده 4 آمده بود »در مواردی که سؤال 
در دستور هفتگی کمیسیون یا مجلس قرار 
گرفته باشد، موجه بودن عدم حضور وزیر با 

رأی نمایندگان تعیین می شود.«
پیشنهاد حذف این ماده از سوی محمدرضا 

در  بافق  و  مهریز  نماینده  بافقی  صباغیان 
او  بود.  شده  ارائه  اسلامی  شورای  مجلس 
در بیان دلایلش برای ارائه پیشنهاد حذف 
گفت: تصویب این ماده باعث می شود که 
دست نمایندگان برای نظارت بسته شود و 
این در حالی است که اقتدار مجلس تنها از 
طریق به کارگیری ابزارهای نظاری اعم از 
طرح سوال، تحقیق و تفحص و استیضاح 

حفظ می شود.
این نماینده مردم در مجلس دهم با انتقاد 
از بی توجهی وزرا به تذکرهای نمایندگان، 
یادآور شد: هم اکنون وزرا تنها در صورتی 
خود را ملزم به پاسخگویی به نمایندگان 
می دانند که طرح سوال مطرح شده باشد 
کما اینکه این مهم را در ماه های گذشته به 

وضوح مشاهده کردیم.
نماینده مهریز و بافق ادامه داد: چرا ما با 
و  می بندیم  را  دستمان   خودمان  دست 

مجلس را  تضعیف می کنیم.
او با اشاره به موضوع رد شدن لزوم گزارش 
رئیس جمهور و وزرا به مجلس نیز گفت: 

پس درب مجلس را ببندید حداقل مردم 
بدانند مجلسی وجود ندارد.

لاریجانی در این لحظه به صباغیان پاسخ 
را که  این  را رهبری دادند  اجازه  این  داد: 

دیگر نباید ایراد بگیرید.
صباغیان در پاسخ به لاریجانی گفت: به هر 

حال مجلس در حال ضعیف شدن است. 
ما اطاعت امر رهبری را داریم و شما هم 
اما مجلس وقتی در حال  این را می دانید 
ضعیف شدن است نمی توانیم حرفی نزنیم. 
تضعیف  به  رای  نمایندگان  می گویم  من 

مجلس ندهند.

صباغیان: درب مجلس را ببندید
 مردم بدانند مجلس ندارند!

رییس کل جدید دادگستری استان گیلان با 
حضور حجت الاسلام محسنی اژه ای معاون اول 

دستگاه قضا معرفی شد.
الله  آیت  حکم  با  هوادار،  دنیای  گزارش  به 

رئیسی رئیس قوه قضائیه، حجت الاسلام حمزه 
خلیلی به عنوان رئیس جدید دادگستری کل 
گیلان منصوب و جایگزین احمد سیاوش پور 

در این سمت شد.

احمد سیاوش پور رییس کل سابق دادگستری 
گیلان در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل 
دادگستری گیلان که  با حضور حجت الاسلام 
و المسلمین محسنی اژه ای، معاون اول قوه 
قضائیه در سالن امام خمینی )ره( دادگستری 
در  سازی  شفاف  گفت:  شد،  برگزار  گیلان 
موضوع ورودی پرونده ها همواره مورد تاکید 

دستگاه قضائی در استان بوده است.
دادگستری  پرونده های  آمار  اینکه  بیان  با  او 
گیلان واقعی است، افزود: وقت رسیدگی در 

استان را تلاش کردیم پایین آوریم.
رییس کل سابق دادگستری گیلان، رسیدگی 
دستگاه  اولویت های  از  را  مردم  عامه  حقوق 
قضایی عنوان کرد و گفت: شیب تجاوزات به 
عرصه های منابع طبیعی، سواحل و ... را در 

گیلان کند کردیم.
سیاوش پور تصریج کرد: تغییر کاربری بدلیل 
عدم تامین درآمد کشاورزان از معضلات مردم 
گیلان است و باید مورد توجه جدی قرار گیرد.
او مسائل زیست محیط، آلودگی رودخانه ها  را 
بحران آینده گیلان دانست و گفت: عدم ثبات 
این  بحران های  دیگر  از  استان  در  مدیریت 
استان است و مدیران ارشد در فاصله یک تا 

دو سال عهده دار مسؤلیت هستند.
حجت الاسلام خلیلی پیش از این به مدت 13 
سال به عنوان رییس کل دادگستری استان قم 
فعالیت می کرد و ریاست دادگستری استان 

گلستان از دیگر سوابق وی است.
پیش از این احمد سیاوش پور از سال ۹۲ عهده 

دار ریاست دادگستری گیلان بود.

با صدور حکمی از سوی محمد شریعتمداری، 
حسین  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
فلاحنژاد به عنوان سرپرست اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی استان البرز منصوب شد.
وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی در این حکم 

آورده است:
نظر به مراتب شناخت، تعهد و تجربه ارزنده 
حفظ  با  حکم  این  موجب  به  جنابعالی، 
به  البرز(  رفاه  و  اجتماعی  امور  سمت)مدیر 
عنوان »سرپرست اداره کل تعاون،کار و رفاه 

اجتماعی استان البرز« منصوب می شوید.
در  اجتماعی،  رفاه  و  تعاون،کار  کل  ادارات 
ویژه  به  متبوع  وزارت  سیاست های  راهبری 
سیاست های معطوف به تثبیت فرایند کسب 
فرصت های  معرفی  و  شناسایی  مولد،  وکار 
اشتغال به متقاضیان واقعی، مهارت آموزی به 
جویندگان کار و تعامل و همراهی سازنده با 

مراجع ذیربط، دارای نقش ممتازی است.
بنابراین ضرورت دارد ضمن فراهم سازی امکان 
مشارکت آحاد جامعه هدف استان در چارچوب 

ماموریت های خطیر وزارتخانه، اهتمام جدی به 
منظور حفظ اشتغال موجود و امنیت شغلی 
کارگران، صیانت از سرمایه های انسانی و تعادل  
در نظام جبران خدمت کارگران و حمایت از 
شرکت های تعاونی)با اولویت تعاونی های دانش 

بنیان( از طریق همکاری های موثر با مراجع 
منان  ایزد  گاه  در  از  آورید.  عمل  به  استانی 
توفیق روز افزون جنابعالی را درانجام وظایف 
محوله در ظل عنایات حضرت ولیعصر)عج( 

مسالت می نمایم.

حجت الاسلام حمزه خلیلی رییس کل دادگستری گیلان شد

مدیرکل کار البرز تغییر کرد

انتصاب روز

جنجال روز!
انتخابات هیات فوتبال استان تهران 

جنجالی نشود
پروژه حذف شیرازی
 کلید خورده است؟

فوتبال  متولیان  و  مسئولان 
دهند،  اجازه  نباید  کشور، 
منفعت  جلوی  که  ای  عده 
هیات  در  آنها  های  طلبی 
شده،  گرفته  تهران  فوتبال 

انتخابات را به حاشیه ببرند.
هوادار،  دنیای  گزارش  به 
است  پیش  در  تهران  استان  فوتبال  هیات  انتخابات 
اما  شد.  خواهد  برگزار  شهریورماه  اواسط   احتمالا  و 
نمی  گوش  به  انتخابات  این  حواشی  از  خوبی  اخبار 
رسد. اخبار موثق حاکی از آن است که عده ای که با 
حضور حبیب الله شیرازی در این چندسال بر راس امور 
هیات فوتبال استان تهران، دستشان از بسیاری منافع 
قبلی کوتاه شده و دیگر محلی برای جولان دادن خود 
نمی بینند، به میدان آمده اند تا به هر شکل ممکن 
انتخابات هیات فوتبال استان تهران را به حاشیه ببرند 
و شرایطی را فراهم کنند که شیرازی مجددا منتخب 

مجمع نباشد.
پروژه حذف شیرازی از هیات فوتبال استان تهران چند 
با قدرت در حال پیش  و  وقتی است که کلید خورده 
روی است. اما با نگاهی گذرا به عملکرد هیات فوتبال 
تهران در این چندسال گذشته، به خوبی می شود به این 
موضوع پی برد که عملکرد رئیس این هیات با کمترین 
نقطه تاریکی همراه بوده است. البته برخی افراد مغرض 
این بحث را برسر زبان انداخته اند که باید جلوی انحصار 
طلبی در هیات فوتبال استان تهران را گرفت و این هیات 
نیازمند خون جدیدی در رگ های خود است که ناگفته 
پیداست، صحبت های آنها بدون دلیل و مدرک بوده و 

محلی از اعراب ندارد.
کردن  سیستماتیک  آسیاویژن،  های  رقابت  اندازی  راه 
هیات فوتبال، جلوگیری از حواشی که همیشه در کنار 
و  و شایسته سالاری  استعدادیابی  بوده،  پایه  های  تیم 
تلاش بر پخش مستقیم بازی های تیم های پایه تهرانی، 
اتفاقات مثبتی است که در  از  فقط گوشه ای کوچک 
دوران ریاست حبیب الله شیرازی در هیات فوتبال تهران 
شاهد آن بوده ایم. البته قطعا نقاط ضعفی هم وجود دارد 
ولی تنها موضوعی که می تواند نقاط ضعف را تبدیل به 
نقاط مثبت کند، ثبات مدیریت است و با ایجاد تغییر و 
تحول گسترده در هیات فوتبال فقط برخی سهم خواهان 
که منافع خود را در خطر می بینند خوشحال خواهند شد 

و اتفاق تازه ای رخ نخواهد داد.
نمی خواهیم چشم و گوش بسته از حبیب الله شیرازی 
حمایت کنیم و به این موضوع بپردازیم که جز او کسی 
سرمنزل  به  را  تهران  فوتبال  هیات  کشتی  تواند  نمی 
مقصود برساند، اما اگر تخطی از مقررات در زمان مدیریت 
او وجود داشت، قطعا پایگاه خبری تهران ویژن که ثابت 
کرده ترسی از بازگو کردن حواشی فوتبال پایه ندارد و به 
چشم تیزبین فوتبال پایه تهران مشهور شده است نیز 
به آن می پرداخت و اجازه ادامه قانون شکنی را به افراد 

نمی داد.
درکل امیدواریم اعضای مجمع انتخاباتی هیات فوتبال 
گیری  رای  در  است  قرار  که  افرادی  و  تهران  استان 
شرکت کنند، با چشم باز به بررسی رزومه نامزدهای 
انتخابات بپردازند و فردی که می دانند می تواند برای 
استعدادهای فوتبال تهران گام های تاثیرگذاری بردارد 
و به رشد آینده سازان فوتبال این مملکت کمک کند، 
رای بدهند نه اینکه تحت تاثیر صحبت های بدون سند 
الله  حبیب  که حضور  بگیرند،  قرار  ای  عده  مدرک  و 
شیرازی در هیات فوتبال تهران، آفت جان آنها و قاتل 
نان شان شده است که قطعا اگر این منفعت طلبی ها 
به جا و اصولی بود، امکان نداشت که از سیستم کنار 

گذاشته شوند.

یادداشت

نادر رضی
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روزنامه

5 اقتصادی

احکام  اجرای  از شعبه ۲64  پرونده کلاسه صادره  به موجب 
دادگاه عمومي خانواده ۲ تهران لها: خانم نجمه سامانی علیه: 
آقای عباس غفاری فرزند جلیل محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت تعداد7۵ عدد سکه تمام بهار آزادی ونصف هزینه حج 
تمتع ومبلغ ۲/۵00/000 ریال هزینه کارشناسی بابت مهریه 
در حق محکوم له ومبلغ پنج درصد از هزینه اجرایی با توجه 
به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت 
مقرر نسبت به اجراي حکم اقدام نموده است بنا به در خواست 
محکوم له به منظور استیفای محکوم به وهزینه اجرایی اموال 
پارس  پژو  سواری  دستگاه  یک  شامل  که  نامبرده  به  متعلق 
سفیدرنگ مدل 13۸7 به شماره انتظامی31۲ م ۸1 ایران 10 
مي باشد، از سوی این اجرا توقیف وتوسط کارشناس رسمی 
دادگستری به شرح زیر توصیف وارزیابي شده ومقرر است در 
مورخ 13۹۸/06/۲4 از ساعت ۸ الي ۹ صبح در محل اجرای 
احکام مجتمع خانواده کرج از طریق مزایده بفروش می رسد، از 
مبلغ نظریه کارشناسي شروع مي شود و به هر شخص حقیقي 
و حقوقي که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد 
شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد یا چک 
بانکي تضمیني از خریدار اخذ والباقي ظرف یک هفته از وي 
وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانوني وصدور حکم 
تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه 
در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده 
و پس از کسر هزینه هاي مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 

تجدید مي گردد کلیه هزینه هاي نقل وانتقال به عهده محکوم 
علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد .طرفین مي 
توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام 
مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگي به اعتراض 
از سوي دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد 
ضمنا طالبین به شرکت در مزایده مي توانند ظرف برنج روز 
بازدید  مزایده  مورد  مال  از  اجرا  این  اطلاع  با  مزایده  از  قبل 
نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد 
در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده 
وبهاي آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: یک دستگاه 
سواری پژو پارس سفیدرنگ مدل 13۸7 دارای پلاک انتظامی 
به  ایران 10 اصلی است پلاکت مشخصات دارد  31۲ م ۸1 
شماره موتور 1۲4۸7۲0۲۲73 وشماره شاسی 40۵4۹0 ای 
بلندگو  اصلی است دارای سوخت دوگانه است رادیوپخش و 
فاقد پنل میباشد اطاق سالم است لاستیکها جمعا 60  دارد 
درصد فرسوده است موتور خاموش ولی سالم به نظر میرسد از 
تاریخ 13۹۸/0۵/13متوقف شده است با عنایت به مراتب فوق 
خودروی مذکور توسط کارشناس رسمی دادگستری به میزان 

440/000/000 ریال ارزیابی شده است.
98/8706/ف

مدني  احکام  اجرای  اول  شعبه  احکام  اجرای  دادورز 
مجتمع قضایی خانواده دادگستري شهرستان کرج 

 امیر ابراهیمی پنجکي

آگهی مزایده اموال منقول مرحله اول

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس 
هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی  )نوبت اول( 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی برابر رای شماره 
13۹760331010003716هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضفیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی علیمحمدی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۲۲1 کدملی 
4۲۸40۵34۸۵ صادره از  زنجان درچهاردانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۸0مترمربع پلاک 11۸3 
فرعی از 163 اصلی واقع در فردیس خیابان سرحدی کوچه گلستان ۵ پلاک ۲1 خریدار از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است 
لذا به منطور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 161۵
محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس 
هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی  )نوبت اول( 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی برابر رای شماره 
13۹76033101000370۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه  علیمحمدی فرزند موسی بشماره شناسنامه 1۸۹۲  
کدملی 006۹14006۵ صادره از  تهران در دو دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۸0مترمربع پلاک 
11۸3 فرعی از 163 اصلی واقع در فردیس کانال غربی ۲0متری سرحدی  گلستان ۵ پلاک ۲1 خریدار از مالک رسمی موسی علیمحمدی  
محرز گردیده است لذا به منطور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
اخذرسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1616  
محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس 

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی )نوبت اول(
 

برابر رای شماره  اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی  نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین 
13۹۸60331010001۲۲6هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم جعفری فرزند قاسم بشماره شناسنامه 3070 صادره از شهر ری 
درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲03/16مترمربع پلاک 133۲7 فرعی از 163 اصلی واقع در  در اول جاده ملارد گلستان 
4 فرعی دوم درب چهارم خریدار از مالک رسمی اکبر یوسفی نژاد پناهیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 1۵ روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 16۲۸
محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک  

رییس  امریکا«  »اول  معروف  عبارت 
جمهور دونالد ترامپ بر اساس قراردادن 
تعرفه گمرکی بر واردات کالاهای سایر 
استوار  مکزیک  و  چین  نظیر  کشورها 
بوده که سبب بروز جنگ اقتصادی فعلی 
گشته است. این تعرفه ها چه هستند و 
چگونه عمل می نمایند؟ بنا به گزارش 
نشانه های  زنگ خطر  تایمز  نیویورک 
رکود اقتصادی بصدا درآمده اند. پدیده 
ای در بازار رخ داده که نشان می دهد 
برای  را  بیشتری  سود  گذاران  سرمایه 
نسبت  مدت  کوتاه  دولتی  قرضه  اوراق 
به نوع بلند مدت خواستارند. این پدیده 
رکود  بروز  از  پس  که  است  بار  اولین 
می  و  دهد  می  رخ  بزرگ  اقتصادی 
تواند نشانگر این مساله است که سرمایه 
گذاران اعتقاد خود را نسبت به استواری 

اقتصاد امریکا از دست داده اند. 
10 سال است که از رکود بزرگ اقتصادی 
می گذرد و شاخص های بسیاری نشان 
دهنده این هستند که اقتصاد امریکا هنوز 
در حال رشد است. نرخ بیکاری در پایین 
ترین میزان خود در ۵0 سال گذشته قرار 
بازار  که  حالیست  در  این  است  گرفته 
بورس همچنان در نوسان بوده و نزدیک 
به رکورد زدن است. اعتماد بنفس مصرف 

کنندگان بالا بوده و فروشندگان به فروش 
خود ادامه می دهند. اما هنوز شبحی بر 

روی اقتصاد امریکا سایه افکنده است. 
اقتصاددانان یک صدا هشدار می دهند 
که امکان بروز رکود اقتصادی در حال 
اقتصادی  اگرچه جنگ  و  بوده  افزایش 
ترامپ با چین سر و صدای خود را به 
خارج مرزها برده اما شبحی در حال سایه 
امریکاست. در هفته جاری  بر  افکندن 
پس از داشتن بدترین روز بورس امریکا 
اقتصادی  »رکود  عبارت  آگوست(   16(
ترامپ« در حال توییت شدن در سراسر 

دنیاست. 
سوگند  ترامپ  دونالد  جمهور  رییس 
خورد تا مشاغل ساخت و تولیدی را به 
کشور امریکا باز گرداند و رابطه ناعادلانه 
خود  بزرگ  تجاری  شرکای  با  امریکا 
اقتصاد  دهد.  پایان  این خصوص  در  را 
دانان بر سر این مساله که به چه میزان 
یک رییس جمهور باید بر روی اقتصاد 
سیطره داشته باشد همیشه بحث کرده 
اند، رییس جمهور ترامپ به نقطه ای از 
کنترل رسیده است که بازارها را با یک 
توییت جابجا می نماید. درحالیکه ترامپ 
از میوه های توسعه ناشی از سیاست های 
اقتصادی اتخاذ شده خود لذت می برد 

آورده  فراهم  اما در مشکلاتی که خود 
اسیر گشته که این روزها سرمایه گذاران 
بورس  بازار  است.  ترسانده  را  امریکایی 
این هفته امریکا چراغ خطر بروز رکود 
اقتصادی که نتیجه رشد فزاینده اقتصاد 
امریکا است را روشن نمود. مواردی که 
باید به آن در این خصوص توجه کنید 

بشرح ذیل است :
در هر دوره رکود اقتصادی در 60 سال 
یک  اقتصادی  رشد  منحنی  گذشته 
اوراق  از  است.  داشته  برگشتی  حرکت 
گذاری  سرمایه  بعنوان  امریکا  قرضه 
ایمن و قابل اعتماد یاد می گردد. معمولا 
سرمایه گذاران توقع سود بیشتری را در 
به  بلند مدت نسبت  اوراق قرضه  مورد 
قرضه  اوراق  زمانیکه  دارند.  کوتاه مدت 
کوتاه مدت سود بیشتری را نسبت به بلند 
مدت ارائه کنند منحنی رشد اقتصادی 
حرکت برگشتی خواهد داشت. در هفته 
جاری در بورس اوراق بهادار امریکا شاهد 
این بودیم که اوراق قرضه ۲ ساله سود 
بیشتری نسبت به اوراق قرضه 10 ساله 
پیشنهاد می نمودند. اگرچه گوس فآوچر 
رییس بانک PNC امریکا پیش بینی یک 
کاهش رشد را تا بروز یک رکود اقتصادی 

واقعی دارد. )نشانه منفی(

مطابق توییت ماه گذشته رییس جمهور 
 ”!JOBS, JOBS, JOBS“ ترامپ 
دولت امریکا برای 106 ماه متوالی فرصت 
های شغلی فراهم نموده که در این زمینه 
رکورد محسوب می گردد. نرخ بیکاری به 
3/7 درصد رسیده است که این نرخ به 
نزدیک ترین میزان خود در پایین ترین 
حالت موجود 3/6 درصد در سال 1۹6۹ 
ها  شغل  رشد  سرعت  است.  رسیده 
آهسته بوده و کارفرمایان بطور میانگین 
16۵ هزار شغل بطور ماهیانه ایجاد نموده 
اند و دستمزدها نیز رشد اندکی را تجربه 

نموده اند. )نشانه مثبت(
تولید ناخالص داخلی )GDP( تنها ۲ 
فصل پی در پی رشد اقتصاد منفی لازم 
است تا یک رکود اقتصادی را رقم بزند. 
داخلی  ناخالص  تولید  اخیر،  فصل  در 
اقتصاد امریکا از 3/1 درصد در 3 ماهه 
اول سال جاری به ۲/1 درصد تنزل یافته 
است و کاملا نسبت به تولید ناخالص 
داخلی سال ۲01۸ که ۲/۹ درصد بود 
مانع  مهمترین  است.  داشته  کاهش 
امریکا جنگ  اقتصادی  کم شدن رشد 
اقتصادی است که ترامپ با چین شروع 
نموده است. مناقشه اقتصادی با چین 
مهمترین عاملی است که اقتصاددانان را 

از بروز یک رکود اقتصادی می ترساند. 
در ماه جولای سال جاری خروجی رشد 
بخش صنعت چین کاهش چشمگیری 
داشته که در 17 سال اخیر بی سابقه 
است. متعاقبا اقتصاد آلمان در اروپا نیز 
در حال آسیب دیدن از تقابل دو غول 
اقتصادی دنیا، امریکا و چین است و رشد 

اقتصادی آن 0/1 درصد نسبت به 3 ماهه 
است.  داشته  کاهش   ۲01۹ سال  اول 
همچنین انگلستان نیز از اولین افت نرخ 
تولید ناخالص داخلی خود در 6 سال و 
نیم گذشته خبر می دهد. )نشانه منفی(
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آیا رکود اقتصادی در راه است ؟



6
روزنامه

یکشنبه 27 مرداد 98 - شماره 290
هنری

رضا تواضعی

اینکه فردی محکوم به قصاص و به خصوص 
اعدام بخشیده شود آن هم با رضایت اولیاء دم 
قطعا جای خوشحالیست اما وقتی فی المثل یک 
مسئول بلند پایه ی کشوری ظرف کمتر از  ۸0 
روز کلیه کارهایش از قتل تا عفو پیش می رود 
ما را یاد جلو زدن یک فیلم صحنه دار برای 
بچه هایی که نمی خواهیم چشم و گوششان باز 

شود، می اندازد !
مثلا من خرده نمی گیرم اگر کسی الان پیش 
خودش نجفی را در در جای خوش و خرمی 
تصور کند که در حال به نیش کشیدن کباب 
بره ای که برایش سلاخی کرده اند باشد تا 
خستگی این ۸0 روز فشار و استرس ناشی از 
قتل و دادگاه و این مسخره بازیها ! از تنش به 

درآید.
یا مثلا فرد دیگری در ادامه این تصور! نجفی را 
در حالی که با دنبلان همان گوسفند ذبح شده 

دارد شکلک در می آورد و به ریش کلیه ی 
افرادی که فکر می کردند قرار است ایشان هم 
مثل سایر قاتلین قصاص شود می خندد ؛ تصور 

کند !
چقدر خوب می شد که ما رعایا هم اگر چنین 
خبط و غلط بزرگی می کردیم و خدای نکرده  
کسی را می کشتیم ! لشکری از روزنامه نگار و 
سیاستمدار و کوفت و زهرمار دور و برمان بود 
تا مقتول یا مقتوله را تا مرز مهدور الدم ببرد و 
آبرویش را به سر چوب بزند و کلی صفات پرستو 
و فاحشه و ... به وی بچسباند تا ما اصلا قربانی 
و در حال دفاع از خود دیده شویم و مقتول 

شیطان رجیم !
در  که  حالی  در  میشد  خوب  چقدر 
آستانه ی روشدن کلی پرونده های وحشتناک 
خطاهایمان بودیم می توانستیم هفت تیر به 
دستمان بگیریم و با  یک بالش و ۵ تیر ؛ پرونده 
را در حمام  ببندیم و .... کلا مسیر داستان را به 
سوی دیگری ببریم و بعد هم رفقایمان جوری 
در روزنامه ها برایمان ضرب و دم بگیرند که آدم 
یاد آن دیالوگ معروف خداقوت پهلوان !! خسته 

نباشی دلاور بیفتد !
چقدر خوب میشد گرفتن عفو و بخشش از 
اولیاء دم  برای همه اینقدر سریع و خوب پیش 
می رفت و مثلا برای ما رعایا هم که غلطی 

می کنیم به همین سادگی ها بود .
چقدر خوب می شد اگر غلطی اینچنین از ما 
رعایا سر می زد می توانستیم دستمان را کنیم 
در جیبمان و برای رضایت اولیاء دم چندین 

میلیارد جیرینگی رو می کردیم.
آقایان همین چند وقت پیش برای گرفتن 
رضایت اولیاء دم دو بچه مسلمان که توسط 
دو بچه مسلمان غافل و نادان دیگر به قتل 
رسیده بودند در همین استان ما، آن هم بعد 
از 7 سال که آن دو خطاکار پشت میله های 
زندان بودند، با  هزار التماس خیرین محلی  

خانواده های اولیاء دم لطف کردند تا به دیه 
و خون بهایی رضایت دهند و کلی آدم خیر 
دو  این  و  کردند  گلریزانی  و  شدند  جمع 
مسلمان خطاکار را از اعدام نجات دادند آن 
وقت شما از قتل تا عفوتان  ۸0 روز وقتتان 

را گرفت؟ 
می خواستید رکورد ماستمالیزاسیون جدیدی 

در گینس ثبت کنید؟ 
گرچه شما از ما بهتران با ما رعایا فرق دارید ولی 
خب ! حداقل ظاهر قضیه را حفظ می کردید به 

خدا خوبیت ندارد !

حداقل ظاهر قضیه را حفظ می کردید به خدا خوبیت ندارد !  اسامی فیلم های مرمت شده و 
خاطره انگیز جشنواره کودک 

اعلام شد

امسال هفت اثر در بخش فیلم های مرمت شده سینمای 
کودک و پنج اثر در بخش فیلم های خاطره انگیز جشنواره 
بین المللی فیلم کودک و نوجوانان به نمایش در می آیند.

به گزارش »دنیای هوادار«، اسامی فیلم هایی که در این 
بخش به نمایش در می آیند عبارتند از »ساز دهنی« به 
کارگردانی امیر نادری، »خانه دوست کجاست« ساخته 
عباس کیارستمی، »نیاز« به کارگردانی علیرضا داودنژاد، 
»آثار منتخب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
»دزد  برومند،  مرضیه  اثر  ها«  موش  »شهر  ایران«، 
عروسک ها« به کارگردانی محمدرضا هنرمند و »پاتال 

و آرزوهای کوچک« ساخته مسعود کرامتی.
این فیلم ها در دو سینمای پردیس سینمایی چهار باغ 
)سالن چهل ستون( و اصفهان سیتی سنتر 4 به نمایش 

گذاشته می شوند.
همچنین در جشنواره امسال بخشی به عنوان نمایش 
که  است  شده  گرفته  نظر  در  انگیز  خاطره  فیلم های 
شامل فیلم های »یکی بود یکی نبود« به کارگردانی ایرج 
طهماسب، »خواهران غریب« ساخته کیومرث پوراحمد، 
»کلاه قرمزی« به کارگردانی ایرج طهماسب، »گربه آوازه 
اثر  پرتوی و »شهر موش ها«  خوان« ساخته کامبوزیا 
مرضیه برومند می شود. این فیلم ها قرار است در پردیس 

هنر اصفهان به نمایش دربیاید.
سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان ۲۸ مرداد تا 4 شهریور ۹۸ به دبیری علیرضا 

تابش در شهر تاریخی اصفهان برگزار می شود.

اسامی هیات داوران بخش ملی 
جشنواره فیلم کودک اعلام شد

اسامی هیات داوران سی و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان اعلام شد.

و  دبیر سی  تابش  علیرضا  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
دومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان 
طی احکامی جداگانه اعضای هیات داوران بخش ملی 
سی و دومین جشنواره بین المللی کودکان و نوجوانان 

را منصوب کرد.
ایرج طهماسب، امرالله احمدجو، غلامرضا رمضانی، ساره 
بیات، مرجان اشرفی زاده، حامد جعفری و علی مظاهری 
ترکیب هفت نفره هیات داوران بخش ملی این دوره از 

جشنواره را تشکیل می دهند.
سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان ۲۸ مرداد تا 4 شهریور ۹۸ به دبیری علیرضا 

تابش در شهر تاریخی اصفهان برگزار می شود.

اخبار

مهدی رحمانی پیش از »کارت پرواز« فیلم های 
»برف«، »پنهان« و »دیگری« را جلوی دوربین 

برده است.
دست  رحمانی  مهدی  ساخته  پرواز  کارت 
در  کمتر  که  گذاشته  ملتهبی  سوژه  روی 
سینمای ایران به آن پرداخت شده است. در 
یک فرودگاه دختر و پسری که اصلا یکدیگر 
را  موادی  است  قرار  دو  هر  نمی شناسند  را 
برسانند.  دیگری  کشوری  به  بلعیده اند  که 
انجام  اولین بار است که چنین کاری  دختر 
می دهد اما پسر حرفه ای است. با یک نگاه 
به دختر می فهمد که حالش خوش نیست 
و ممکن است مامورها حساس شوند و هر 

نزدیک شدن  فیلم شرح  ادامه  بروند.  لو  دو 
این دو نفر به یکدیگر است که خوشبختانه 
قرار نیست به عشق و عاشقی مثل خیلی از 
فیلم های این چنینی تبدیل شود. این فقط 
شرح پرسه های دو نفر است که از سر ناچاری 

سرنوشت شان به یکدیگر پیوند خورده است.
محمدعلی  جبرئیلی،  ندا  شهبازی،  منصور 
نجفی، اصغر رفیعی جم، شیرین یزدانبخش، 
علی کلانتری  و  قوامی  امین  معتضدی،  طلا 
سینمایی  فیلم  هستند.  فیلم  این  بازیگران 
»کارت پرواز« موفق به کسب سه جایزه بهترین 
کارگردانی، فیلمنامه و بازیگر زن از جشنواره 

»Queen Palm« آمریکا شده است.

فیلم  تماشای  از  پس  دولت آبادی  محمود 
سینمایی »کارت پرواز« به کارگردانی مهدی 
حضور  و  مهم  اثری  را  فیلم  این  رحمانی 
جوانان دغدغه مند در سینمای ایران را باعث 

امیدواری دانست.
این نویسنده پیشکسوت درباره فیلم »کارت 
پرواز« ساخته مهدی رحمانی با تاکید بر اینکه 
»کارت پرواز« فیلم بسیار مهمی است، گفت: 
با  بود  بی نظیر  پرواز«  بازیگران »کارت  بازی 
اینکه هر دو بازیگر فیلم جزو بازیگران جوان 
و تازه کار سینما هستند اما بازی بسیار خوبی 

ارائه داده اند.
وی ادامه داد: فیلم دارای صحنه های بسیار زیبا 
و همچنین تصویربردای و بازی های بسیار خوب 
است و این نکات نشان می دهد کارگردان هم 

فضا می شناسد، هم روابط و هم بازی.
نویسنده کتاب »کلیدر« در انتقاد از وضعیت 
که  چیزی  کرد:  عنوان  ایران  سینمای  فعلی 
فقدانش در سینمای ما به شدت حس می شود، 

فیلمنامه است.
»کارت  نویسنده  و  کارگردان  داد:  ادامه  وی 
پرواز« در ارائه این فضا که عوامل بیرونی در 
قصه نباشند و روایت فیلم صرفاً بیانگر آن چیزی 
باشد که بر دو کاراکتر اصلی فیلم می گذرد، 
کاملاً موفق عمل کرده اند البته که لازم است 
عواملی قصه را به جلو حرکت دهند حتی بدون 
اینکه حضور داشته باشند. این افراد به عنوان 

عامل محرک باید وارد قصه شوند و زندگی را 
پیش برانند تا در نهایت به نابودی آن دختر 
منجر شود که در غیر اینصورت قصه دچار وارد 

شدن به فضای ملودرام و کند شدن می شود.
و  عناصر  از  استفاده  کرد:  بیان  دولت آبادی 
شخصیت هایی همچون همسرِ دختر و گروه 
مافیای مواد می توانست روند قصه را در یک 

سوم پایانی قوت بیشتری ببخشد.
در پایان محمود دولت آبادی از »کارت پرواز« 
به عنوان فیلمی سالم یاد کرد و گفت: حضور 
باعث  ایران  سینمای  در  دغدغه مند  جوانان 

امیدواری است.

فیلم   روز: »کارت پرواز«

فیلم »۲3 نفر« به کارگردانی مهدی جعفری 
پس از پایان ماه محرم و صفر در سینماهای 

سراسر کشور به اکران در خواهد آمد.
این فیلم سینمایی در جشنواره سی و هفتم 
فیلم فجر موفق به دریافت سیمرغ زرین بهترین 

فیلم از نگاه ملی شد.

فرآورده،  مجتبی  تهیه کنندگی  به  »۲3نفر« 
روایت گروهی از رزمندگان نوجوان ایرانی است 
که در جریان جنگ ایران و عراق در سال 1361 

به اسارت نیروهای عراقی درآمدند.
سازندگان فیلم سینمایی »۲3 نفر« عبارتند 
و  نویسنده  فرآورده،  مجتبی  تهیه کننده:  از 

کارگردان: مهدی جعفری، مدیر فیلمبرداری: 
امین  کامیاب  صحنه:  طراح  قیدی،  مرتضی 
عشایری، طراح لباس: سارا سمیعی، جلوه های 
ویژه میدانی: محسن روزبهانی، جلوه های ویژه 
بصری جنگ: هادی اسلامی، جلو های ویژه 

بصری بخش عراق: امیر سحرخیز.

اکران »۲۳ نفر« در آبان ماه



یکشنبه 27 مرداد 98 - شماره 290

روزنامه

7 اجتماعی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس 

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی  )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
 برابر رای شماره 13۹۸60331010001۵44هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا معظمی گودرزی فرزند منصور بشماره 
شناسنامه 1۲4۸ صادره از اشترینان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 340متر مربع پلاک 64۵فرعی از 163اصلی 
واقع در فردیس کانال غربی 1۲متری طالقانی ک بنفشه پلاک ۸طبقه همکف خریداری از مالک رسمی روبیک نظر سیمونیان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 16۲4.
محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس 

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی  )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
 برابر رای شماره 13۹۸60331010001۵4۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین منتظری فرزند صمد  بشماره شناسنامه 
۸746  صادره ااز تهران درسه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲1۲/۵0مترمربع پلاک ۲004 فرعی از 
163 اصلی واقع در فردیس خیابان قریشی خ خیام غربی ک مطهری پ 1۲خریداری از مالک رسمی منوچهرغیاثی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 16۲0.
محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس 

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی )نوبت اول( 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
 برابر رای شماره 13۹۸60331010001۵46هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه حسین زاده فرزند رمضانعلی  بشماره 
شناسنامه 1۹30  صادره ااز تهران درسه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲1۲/۵0مترمربع پلاک ۲004 
فرعی از 163 اصلی واقع در فردیس خیابان قریشی خ خیام غربی ک مطهری پ 1۲خریداری از مالک رسمی منوچهرغیاثی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 161۹.
محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس 

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
 برابر رای شماره 13۹760331010004741و رای اصلاحی بشماره 13۹۸60331010001۵7۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد علی علیپور 
منزه فرزندغلامعلی  بشماره شناسنامه 1۲۹۹1کد ملی 0060017376 صادره از کرمانشاه درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به   یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 7۸/60مترمربع پلاک 40۸6۲ فرعی از 16۲ اصلی واقع درکرج رزکان خیابان شهید آخوندی خیابان شهید 
بازوبندی پلاک ۹ خریدار از مالک رسمی احمد کریمی رزکانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 16۲۵.
محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک  

فرمانده پلیس راه کشور گفت: از سال 
کشور  در  پراید  عنوان  هیچ  به  آینده 

شماره گذاری نخواهد شد.
سردار سید تیمور حسینی فرمانده پلیس 
در  راه ها  ملی  کمیسیون  در  کشور  راه 
قزوین گفت: بر اساس آمار ها سالانه بیش 
از ۵ درصد تولید ناخالص ملی در کشور 

صرف حوادث رانندگی می شود.
او با بیان اینکه ایمن سازی راه ها، از بین 
بردن نقاط حادثه خیز، افزایش روشنایی 
و  رانندگان  به  بخشی  آگاهی  مسیر، 
است  مواردی  از  نقلیه  وسایل  ایمنی 
آن  به  تصادفات  کاهش  جهت  در  که 
ایمنی  حوزه  در  افزود:   ، نیازمندیم 
وسایل نقلیه ، سهم پراید در تصادفات 
جاده ای در کشور به هیچ عنوان قابل 
تصمیم  آن  برای  باید  و  نیست  قبول 

گیری کلی صورت گیرد.
رئیس پلیس راه کشور با اشاره به اینکه 
پلیس راهور ناجا به صراحت اعلام کرده 
که از سال آینده به هیچ عنوان پراید در 

کشور شماره گذاری نخواهد شد، عنوان 
به  باید  پراید  سرنوشت  معتقدیم  کرد: 
زودی در کشور تعیین شود، تا از جان 

و مال مردم محافظت کنیم .

آینده  سال  از  پراید  شماره گذاری 
متوقف می شود

استانداردهای  اساس  کرد:بر  اضافه  او  
برخوردار  لازم  ایمنی  از  پراید  موجود 
نیست و نمی تواند جان سرنشینان خود 

را حفظ کند.
برخی  گفت:  کشور  راه  پلیس  فرمانده 
جاده ای  حوادث  کاهش  در  استان ها 
نمودار سینوسی دارند و برخی همچنان 
قزوین  اما  مواجهند،  تلفات  افزایش  با 
روند  که  است  شاخصی  استان های  از 
کاهش سوانح جاده ای و میزان تلفات آن 
همواره روبه کاهش بوده که جای تقدیر 

دارد.
قزوین  استان  افزود:  حسینی  سردار 
همکاری بسیار خوبی با ما داشته و روند 

جاده های  در  تلفات  و  سوانح  کاهشی 
موثر،  اقدامات  ریزی،  برنامه  بیانگر  آن 
تعامل  و  همکاری  و  خوب  مدیریت 
را  خود  که  است  اجرایی  دستگاه های 
ملزم می دانیم حمایت لازم را برای تامین 
نیاز های اساسی پلیس راه قزوین انجام 

دهیم.

از تصادفات عامل  علت 93 درصد 
انسانی است

فرمانده پلیس راه کشور در قزوین گفت: 
عامل  رانندگی  سوانح  درصد  علت ۹3 
انسانی است که با افزایش ایمنی خودرو ها 

این آمار کاهش می یابد.
سردار سید تیمور حسینی فرمانده پلیس 
در  راه ها  ملی  کمیسیون  در  کشور  راه 
قزوین گفت: با وجود این که سهم انسان 
در وقوع تصادف بیش از ۹0 درصد است، 
ایمن  اقدامات اساسی در جاده و  با  اما 
سازی خودرو ها می توان تلفات جاده ای 

را کاهش داد.

تولید  توقف  بر  پلیس  تأکید 
خودرو های نا ایمن

او با بیان اینکه نباید تاوان خسارت انسانی 
مرگ باشد،گفت: باید در جاده شرایطی 
ایجاد شود که یک غفلت راننده را ببخشد 

و جانش را نگیرد.
شبکه های  باید  افزود:  حسینی  سردار 
و  کند  کم  مرگ  از  کشور  ترافیکی 
بسادگی  تا  باشند  ایمن  ما  خودرو های 
جان راننده را نگیرد و این همه خسارت 

سنگین را به کشور تحمیل نکند.
بیان کرد: در  راه کشور  فرمانده پلیس 
سال های گذشته سالانه ۲7 هزار کشته 
در جاده های کشور داشته ایم که وضعیت 
نگران کننده ای برای کشور ایجاد کرده 
است و با اقدامات انجام شده کاهش ۲0 
و  ایم  کرده  تجربه  را  حوادث  درصدی 
امروز به 17 هزار کشته رسیده ایم که باز 

هم باید این تعداد کاهش یابد.
او گفت: با توجه به بالا بودن تعداد سوانح به 
اصلاح رفتار و فرهنگ رانندگی نیازمندیم 

و این کار باید با کمک همه دستگاه های 
مرتبط و رسانه ها صورت گیرد.

سردار حسینی گفت: در بازدید میدانی 
تلفات  و  سوانح  وضعیت  استان ها  از 
بررسی  را  حوادث  علل  و  جاده ای 
و  جمعی  خرد  با  بتوانیم  تا  می کنیم 
همکاری دستگاه های ذیربط با اقدامات 
ریزی  برنامه  سوانح  کاهش  برای  موثر 

کنیم.
پلیس  امکانات  و  توان  از همه  افزود:  او 
به  منجر  که  مشکلاتی  رفع  برای  راه 
سوانح می شود، استفاده خواهیم کرد و 
داشته  بهتری  همکاری  که  استان هایی 
باشند از حمایت های ما در مرکز برخوردار 

خواهند شد.

و  ترافیک  بیشترین  ماه  شهریور 
سوانح جاده ای را دارد

به  شهریور  ماه  گفت:  حسینی  سردار 
دلیل سفر های تابستانی و ترافیک بالا 
وقوع  احتمال  و  استان  جاده های  در 
حوادث زیاد برای ما از اهمیت ویژه ای 
برای  بحران  زمان  و  است  برخوردار 
امیدواریم  پلیس راه تلقی می شود که 
امکانات و اطلاع رسانی  با بسیج همه 
با کمترین  را  ایام  این  بتوانیم  مناسب 

حادثه سپری کنیم.
باید روند منطقی کاهش  بیان کرد:  او 
حوادث و تلفات جاده ای با جدیت دنبال 
شود و بتوانیم با کمک مردم، شهریور ماه 

را با کمترین سوانح پشت سر بگذاریم.

رئیس مجمع نمایندگان استان قزوین در 
مجلس شورای اسلامی نظارت بر میزان 
سموم کشاورزی موجب افزایش کیفیت 

محصولات صادراتی می شود
پنجشنبه  روز  زرآبادی  حمیده  سیده 
و مشکلات  بررسی مسایل  در نشست 
حوزه صادرات که در اتاق بازرگانی برگزار 
مانده  باقی  از  رفت  برون  راه  شد،افزود: 
بر  نظارت  کشاورزی  سموم محصولات 

فرآیند توزیع و شناسایی میزان مصرف 
است.

زرآبادی تصریح کرد: صادرات محصولات 
از  یکی  عنوان  به  کشاورزی  و  باغی 
مهم ترین بخش های صادرات کالاهای 
غیرنفتی در پایداری اقتصاد کشور تاثیر 

بسزایی دارد.
جزو  قزوین  استان  داشت:  اظهار  وی 
استان های برتر در سطح کشور درزمینه 

که  است  کشاورزی  محصولات  تولید 
تولید محصول سالم، تأمین امنیت غذایی 
جامعه و ایجاد اشتغال زایی نقش مهمی 
داشته  نیز  کشور  اقتصادی  توسعه  در 

باشد.
برای  امروز  کرد:  نشان  خاطر  زرآبادی 
تأمین امنیت غذایی و افزایش تولیدات 
جهان  کشورهای  تمامی  کشاورزی 
استفاده  شیمیایی  سموم  از  ناچارند 

کنند و حتی پیشرفته ترین کشورهای 
جهان نیز نمی توانند ادعا داشته باشند 
که از مصرف سموم شیمیایی در حفظ 

تولیدات کشاورزی خود بی بهره اند.
وی با بیان اینکه باید به شکل جدی برای 
ارتقای سلامت غذایی مردم دستگاههای 
کرد:  تاکید   ، شوند  عمل  وارد  نظارتی 
ارتقای سلامت غذایی نیازمند فرهنگ 
سازی برای تبدیل آن به مطالبه عمومی 

است و سلامت غذا و امنیت غذا باید به 
یک میزان مورد توجه قرار گیرند.

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای 
و  سلامت  بحث  شد:  آور  یاد  اسلامی 
امنیت غذایی از سیاست های حاکمیتی 
است و جهاد کشاورزی موظف است در 
استفاده سموم  و  توزیع  خصوص نحوه 

برنامه ریزی کند.
وی افزود: این سازمان باید یک لیست 

از میزان سموم مورد نیاز و فروشگاههای 
دادن  قرار  اختیار  در  برای  تایید  مورد 
سموم به کشاورزان و باغذاران تهیه کند 
تا با توجه به نوع محصول و به میزان لازم 
سموم کشاورزی در اختیار آنها قرار گیرد.

زرآبادی تاکید کرد: برای داشتن صادرات 
و  بردقیق  نظارت  نیازمند  کیفیت  با 
در  نیاز  مورد  سموم  برمیزان  منجسم 

محصولات کشاورزی هستیم .

فرمانده پلیس راه کشور در قزوین:

پراید از رده خارج می شود

استان قزوین جزو استان های برتر در سطح کشور درزمینه تولید محصولات کشاورزی است
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شكست انحصار فوتسال لازم بود؛
مظلوم نمایي محمد حسن و 

شمسایي با استعفاء؟
شنیدید  قطعا  که  همانطور 
کمیته  به  ساکت  ورود  با 
حسن  محمد  فوتسال، 
انصاري فر و وحید شمسایي 
قدیمي  عضو  دو  عنوان  به 
از  بلافاصله  فوتسال  کمیته 

سمت خود استعفا کردند!
طي  اتفاق  این  با  رابطه  در 
یک هفته گذشته تحلیل هاي متفاوتي مطرح شد. خیلي 
ها اقدام محمدحسن و شمسایي را با ذکر دلایلي پسندیدند 
و خیلي ها حضور بازنشسته اي چون ساکت را حتي به 

استهزاءگرفتند!
اینکه محمدحسن و شمسایي دو عنصر فوتسالي و البته 
صاحب نظر هستند، شکي در آن نیست. همانطور که 
در مورد ساکت به عنوان یک مدیر فوتبالي و فوتسالي، 
تردیدي وجود ندارد. بازنشستگي ساکت و همفکري او با 
تاج شاید تنها موضوعي است که مي تواند نکته ابهام انگیز 
و البته تاریک این ماجرا باشد که به هیچ عنوان استعفاي 
آن دو را توجیه نمي کند. چرا که آن ها تا همین هفته 
گذشته تحت امر مدیریتي مهدي تاج قرار داشتند، حالا 
چرا با ورود ساکت دست به استعفاء بردند؟ ریشه را باید در 
فضاي حاکم بر فوتسال کشور و انحصاري شدنش جستجو 

کرد! آن جا که
فوتسال و لیگ فوتسال تحت سیطره قرار گرفته بود و گفته 
مي شد حتي قبل از شروع بازي ها، تیم قهرمان و سقوط 
کننده در دایره کمیته فوتسال تعیین مي شد )!( حتي 

برخي نتایج و بسیاري از اتفاقات ناخوشاند...
آیا چنین ساختاري نباید شکسته مي شد؟

نگاه  اما  باید شکست مي شد، که شد!  فوتسال  انحصار 
جناحي به حضور ساکت فارغ از همه شناختي که او دارد، 
موجب شدتا استعفاي انصاری فرد و شمسایي با مظلوم 

نمایي »محق« به نظر برسد.
اي کاش تاج که پس از دریافت ده ها گلایه و گزارش ریز 
و درشت )!( قصد  اقدام موثر در سالم سازي و ساماندهي 
داشت، لااقل از امثال حاج محمد آقاي مایلي کهن، حسین 
مصطفي  رجبي،  سعید  حیدریان،  شمس،محمدرضا 
عمادي  و... بهره مي گرفت تا حرف و حدیث کمتري 

وجود داشته باشد!
تصمیم بجا بود، اما انتخاب غلط...!

اي کاش ساکت چند پسته، بازنشسته و همشهري تاج نبود!

قنلدر

ساله  سه  قرارداد  احمدزاده  فرشاد 
خود را در حالی به ثبت رساند که 
شماره پیراهن 10 در هیئت فوتبال 

به نام او ثبت شده است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از 
»ورزش سه«، عده ای از بازیکنان تیم 
پرسپولیس که قرارداد تازه ای با این 
تیم بسته اند، امروز برای ثبت راهی 

هیئت فوتبال شدند و قراردادشان را 
رسمی کردند. فرشاد احمدزاده نیز 
یکی از خریدهای جدید بود که در 
کنار کنعانی و روستایی، قراردادش را 

ثبت کرد.
از  سال  یک  که  احمدزاده 
لیگ  در  و  بود  دور  پرسپولیس 
لهستان حضور داشت، با قراردادی 
سرخپوشان  جمع  به  ساله  سه 

بازگشت و نکته جالب این که در 
هیئت فوتبال شماره پیراهن 10 به 

نام او ثبت شده است.
وینگر خوش تکنیک قرمزپوشان در 
تمرینات پیش فصل شماره 77 را بر 
تن داشت اما پیش بینی می شد با 
جدایی شریفی، پیراهن شماره 10 
به او برسد و به نظر می رسد چنین 

اتفاقی نیز رخ داده است.
وی در لیگ های پانزدهم، شانزدهم 
و هفدهم نیز این پیراهن را بر تن 

داشت و حالا بار دیگر صاحب این 
شماره ویژه شده است.

تا سه سال آینده؛

شماره 10 پرسپولیس به احمدزاده رسید

در فاصله پنج روز مانده به دیدار 
استادیوم  در  برتر  لیگ  افتتاحیه 
آزادی، گفته می شود این استادیوم 
تنها در طبقه اول میزبان این بازی 

خواهد بود.

به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 

نقل از »ورزش سه«، در راستای 
استادیوم ها،  استانداردسازی 
این  شرایطی  در  آزادی  ورزشگاه 
هفته میزبان جدال پرسپولیس و 
پارس جنوبی جم خواهد بود که 
استاندارد  با  آن  اول  طبقه  تنها 
کامل همراه شده است و میزبان 

هواداران دو تیم خواهد بود.
طبق آخرین مشاهدات از استادیوم 
آزادی، طبقه دوم این استادیوم هنوز 
روی صندلی ها شماره گذاری نشده 
و بر این اساس قادر به صدور بلیت و 

پذیرایی از هواداران نخواهد بود.
با این شرایط افتتاحیه لیگ تنها 

با حضور هواداران پرسپولیس در 
طبقه اول استادیوم به انجام خواهد 
رسید. گفته می شود شماره گذاری 
طبقه دوم در حال انجام است و 
نیاز به دو هفته کار خواهد داشت 
و به هفته دوم لیگ نوزدهم خواهد 

رسید.

پرسپولیس - پارس جم ؛ تنها با یک طبقه از استادیوم

در راستای حرفه ای سازی فوتبال 
ایران و دستیابی به استانداردهای 
بین المللی، در فصل جاری لیگ 
بلیت  سلطه  پایان  شاهد  برتر 

کاغذی در بازی ها خواهیم بود.

لیگ  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
با  هر چند  فصل جدید  در  برتر 
اخباری  اما  شده  همراه  تاخیر 

خوبی برای هر چه بهتر و حرفه ای 
برگزار شدن آن به گوش می رسد. 
آماده  در خصوص  اخبار  از  یکی 
فصل  برای  استادیوم ها  سازی 
فروشی  بلیت  به  مربوط  جاری 
زمینه  این  در  که  بازی هاست 
گفته می شود قرار است در فصل 
جدید در تمامی استادیوم ها بلیت 
الکترونیکی و تنها با کد ملی در 

اختیار هواداران قرار گیرد.
معضلات  از  یکی  که  حالی  در 
سامانه  به  مربوط  ایران  فوتبال 
هواداران  تجمع  و  بلیت  فروش 
برای  گیت ها  پشت  ساعت ها 
در  حضور  مجوز  دریافت 
گفته  اکنون  بود،  استادیوم ها 
می شود در فصل جاری در تمامی 
استادیوم ها بلیت ها به شکل پیش 

الکترونیکی  شکل  به  و  فروش 
قرار  فوتبالی  هواداران  اختیار  در 

خواهد گرفت.
در این خصوص بلیت های بخش 
بهره  نام  با ثبت  نیز  وی آی پی 
بردار در اختیار مهمانان خواهد بود 
و شکل سابق که هر فردی که آن 
را در اختیار داشت قادر به حضور 

در جایگاه بود، نخواهد بود.

مجید سعیدی

فاطمه صمدی

هنوز  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
آغاز نشده،  برتر  رقابت های لیگ 
اتفاقات زیادی حول محور استقلال 
بوجود آمده که این تیم را در کانون 
حواشی قرار داده است. حال باید 
های  حاشیه  که  تیم  این  دید 
بسیار زیادی را تجربه کرده است، 
گلیم  ها  بازی  شروع  با  تواند  می 
خود را از آب بیرون بکشد یا این 
اتفاقات کنونی آتش زیر خاکستر 

است که با شروع بازی ها شعله ور 
خواهد شد و البته دود آن به چشم 
هواداران خواهد رفت. هواداری که 
در سرما و گرما از تیم حمایت می 
کند و امروز روز با شنیدن حواشی 
مختلف که تیم محبوب او را احاطه 
کرده است، روزهای پراسترسی را 

سپری می کند.
شرایط  در  هم  فتحی  امیرحسین 
کنونی، تک و تنها در گرداب حواشی 
گرفتار شده است. یکی از معاونان او 
استعفا داده، یکی دیگر در بیمارستان 
بستری شده، یک عضو هیات مدیره 
غیب شده، دیگری دائم در مسافرت 
خارج از کشور است و آن یکی هم 
در شمال کشور کنگر خورده و لنگر 

انداخته است.
و  حوضش  و  مانده  فتحی  حال 

برنمی  را  این شرایط  که  هواداری 
آقای  که  ندارد  کاری  و  تابد 
مدیرعامل بی یارویاور مانده یا یک 
از  فقط  هوادار  دارد.  کمکی  لشگر 
تیم نتیجه می خواهد. از فتحی هم 
شرایط،  بررسی  با  اما  خواهد.  می 
تیفوسی ترین هوادار استقلال نیز 
به این نتیجه می رسد که استقلال 
به خود  را  احوال سختی  و  اوضاع 
می بیند و می شود با کمی حمایت 
بیشتر، باری از روی دوش فتحی و 

استقلال برداشت.
از لطف  این نکته خالی  البته ذکر 
تمام  مانند  هم  فتحی  که  نیست 
مدیران دیگر اشتباه داشته و با این 
ای  ملغمه  خواهیم  نمی  مرقومه 
به راع بیندازیم تا هوادر گوشه ای 
بنشیند و بر غریبی سرمربی تیمش 

های های زاری کند. اما می تواند 
به  ای  هفته  چند  و  کند  صبوری 

مدیرعامل استقلال فرصت بدهد. 
با شروع رقابت های لیگ است که 
عیار استقلال مشخص خواهد شد 
هوادار  که  است  زمان  آن  فقط  و 
می تواند چرتکه دست بگیرد و به 
حساب و کتاب بپردازد و ببیند که 
دخل و خرج فتحی درست از آب 
درمی آید یا نیازمند تلنگر، تشر یا 

انتقاد است.
اینکه این استقلال به ساحل آرامش 
می رسد یا نه، ما پیشگو نیستیم که 
بخواهیم آینده نگری کنیم و قصد 
نداریم ولی مطمئنا  پیشگویی هم 
سردادن ساز شاکی از سوی هواداران 
شرایط  در  ویشکسوتان،  برخی  و 
کنونی فقط سهم خواهان استقلال 
به  را  آنها  و  کند  می  را خوشحال 

هدف خود می رساند.

فتحی تک و تنها در گرداب حاشیه؛  

استقلال به ساحل آرامش می رسد؟

خداحافظی فوتبال ایران با بلیت کاغذی
برای دانلود فایل پی دی اف

 همه شماره های روزنامه
 به سایت  » دنیای هوادار« 
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